2, 25 actorque Jacob, at cf. Cic. off. 3, 109 huius deditio-  
 nis Postumius suasor et auctor fuit | 27 reseratam Italiam Pichena: reserata militiam (reseratam militi viam Döderlein) | 3,  
 4 ceteri | 7 interpretatione, em. Acidalius

quoque inclementer in Vitellium invehi solitus nihil spei sibi inter adversa reliquerat. Tampus Flavianus, natura ac se-necta cunctantior, suspiciones militum inritabat, tamquam adfinitatis cum Vitellio meminisset; idemque, quod coeptante  
 5 legionum motu profugus, dein sponte remeaverat, perfidiae locum quaesisse credebatur. nam Flavianum, ommissa Pannonia ingressum Italiam et discrimini exemptum, rerum novarum cupido legati nomen resumere et misceri civilibus armis impulerat, suadente Cornelio Fusco, non quia industria Fla-  
 10 viani egebat, sed ut consulare nomen surgentibus cum maxime partibus honesta specie praetenderetur.

5. Ceterum ut transmittere in Italiam bellum inpune et usi foret, scriptum Aponio Saturnino, cum exercitu Moesico celaret. ac ne inermes provinciae barbaris nationibus exponerentur, principes Sarmatarum Iazygum, penes quos civitatis regimen, in commilitium adsciti. plebem quoque et vim equitum, qua  
 5 sola valent, offerebant: remissum id munus, ne inter discordias externa molirentur aut maiore ex diverso mercede ius fasque exuerent. trahuntur in partes Sido atque Italicus reges Sueborum, quis vetus obsequium erga Romanos et gens fidei  
 10 quam iussorum patientior. opposita in latius auxilia, infesta Raetia, cui Porcius Septiminus procurator erat, incorruptae erga Vitellium fidei. igitur Sextilius Felix cum ala Auriana et octo cohortibus ac Noricorum iuventute ad occupandam  
 15 ripam Aeni fluminis, quod Raetos Noricosque interfluit, missus. nec his aut illis proelium temptantibus, fortuna partium alibi transacta.

4, 4 cunctantior nos: cunctatior (cunctator Lipsius) cf. var. lect. ad H. 3, 50, 15 | 5 idque | 12 honestas | 5, 1 bellum add. Acidalius (coll. H. 2, 17), militem Ritter | inpune | 2 aponio satii, post quae verba sequitur (c. 7, 11) reirescere. ut inimici (9, 22), deinde ninocū exercitum moesico (5, 2); verum ordinem Pichena restituit | 3 ac ne. exponerentur transposuit Acidalius ante opposita in l. v. 10 | 4 principis | Iazygum Oberlin; 12, 29 sq. Med. habet iazygibus et iazyges | 8 trauntur in parte | 10 quam iussorum Joh. Schaffer Misc. Observv. VIII, 293: commissior (commissi Muretus) cf. Heraeum | opposita Rhenanus: posita (Noricum in latius auxilio Nipperdey) | 14 Aeni Rhenanus: rheni (Eni Ritter)